

ASSOCIAÇÃO DIGNIDADE E FUTURO DE GONDOMAR - IPSS Número de Pessoa Coletiva (N.P.C.) -509405150

Parecer do Conselho Fiscal

Dando cumprimento às competências estabelecidas pela alínea b) do art.º 35.º dos Estatutos desta Instituição, o Conselho Fiscal, analisou o programa de ação e orçamento para o ano de 2023, que lhe apresentou a Direção.

Da sua análise não houve lugar a qualquer reparo, razão pela qual submetemos a esta Assembleia o seguinte parecer:

1. Que sejam aprovados o Programa de Ação e Orçamento para o ano de 2023.

Gondomar, 9 de novembro de 2022

O Presidente do Conselho Fiscal

(Celso Santos)

O Vice Presidente do Conselho Fiscal

O Secretário dó Conselho Fiscal

(Pedro Rosinhas)

(Valter Ramos)